

## **By A. Dyring ApS**

Ahornvej 6  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 41 38 64 52

Årsrapport for 2023  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024

Nicolai Hiul Dyring-Andersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** By A. Dyring ApS  
Ahornvej 6  
3480 Fredensborg

**CVR-nr.:** 41 38 64 52  
**Stiftet:** 25. maj 2020  
**Hjemsted:** Fredensborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Nicolai Hiul Dyring-Andersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en neglebehandling, EMS træning samt fodklinik.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -40.549.

Egenkapitalen udgør kr. -91.869.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Resultatet for året er dog præget af at selskabet har investeret i EMS udstyr. Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		32.468	106.589
Personaleomkostninger.....	2	<u>-73.028</u>	<u>-88.353</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-40.560	18.236
Finansielle indtægter .....		12	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-1</u>	<u>-850</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-40.549	17.386
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-40.549</u></u>	<u><u>17.386</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-40.549</u>	<u>17.386</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-40.549</u></u>	<u><u>17.386</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		600	7.223
Andre tilgodehavender .....		31.221	22
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>21.800</u>	<u>0</u>
 Tilgodehavender i alt .....		<u>53.621</u>	<u>7.245</u>
 Likvide beholdninger .....		<u>65.427</u>	<u>42.242</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>119.048</u>	<u>49.487</u>
 AKTIVER I ALT .....		<u><u>119.048</u></u>	<u><u>49.487</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		-131.869	-91.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>-91.869</b></u>	<u><b>-51.320</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.578
Anden gæld .....		<u>210.917</u>	<u>95.229</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>210.917</b></u>	<u><b>100.807</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>210.917</b></u>	<u><b>100.807</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>119.048</b></u></u>	<u><u><b>49.487</b></u></u>
Usædvanlige forhold .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	70.897	86.285
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	2.131	2.068
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>73.028</u>	<u>88.353</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>